
             Opoczno, dnia 03.03.2020 r.  

WZP.271.153.2020 

Spr. nr 11/2020/SP3 

 

DLA ZAINTERESOWANYCH 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 Zamawiający Szkoła Podstawowa nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza ul. Armii 

Krajowej 1, 26-300 Opoczno informuje, że w dniu 03.03.2020 r. o godz. 11:45 odbyło się 

otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z regulaminem udzielania zamówień 

publicznych Urzędu Miejskiego w Opocznie, których wartość nie przekracza wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 30 000 euro p.n. „Sukcesywna sprzedaż i dostarczanie 

materiałów biurowych na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 3 w Opocznie w roku 2020”. 

 

Do upływu terminu składania ofert w Urzędzie Miejskim w Opocznie na realizację w/w 

zadania złożone zostały 2 oferty. Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę 

przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia tj. 7 576,79 zł brutto. 

 

 Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca oferty nr 1 tj. Firma Handlowo- Usługowa JARKPOL Jarosław Korzycki, ul. 

Warszawska 150/152, 97-200 Tomaszów Mazowiecki. Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie 

warunki udziału w postępowaniu określone w zaproszeniu do złożenia oferty i uzyskała 

największą ilość punktów w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. w kryterium 

„cena” 100 pkt, łącznie 100 pkt. Cena brutto oferty najkorzystniejszej to 6 652,16 zł. 
 

Zamawiający zawiadamia również, że odrzucił ofertę nr 2 tj.Wykonawcy Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- Handlowo- Usługowe LEMAR Mazur Leszek , ul. Błonie 1, 26-300 Opoczno. 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy została odrzucona, ponieważ jej treść nie odpowiada treści zaproszenia do 

złożenia oferty. Wykonawca załączył do oferty nieaktualny formularz cenowy, który 

Zamawiający zmienił pismem nr WZP.271.149.2020 z dnia 28.02.2020r., o czym 

poinformował Wykonawcę drogą mailową. W piśmie Zmawiający poinformował, iż zmienia 

treść zaproszenia do złożenia oferty- w załączniku nr 1 opis przedmiotu zamówienia oraz w 

załączniku nr 2a formularz cenowy. 

 

Umowa na realizację w/w zadania podpisana zostanie w Urzędzie Miejskim w Opocznie, w 

terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

Do wiadomości: 

- Wykonawca 

- strona internetowa 

- a/a 

Zatwierdził: 

 

/…/ Katarzyna Sokół 

p.o. Dyrektora Szkoły 


